
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОДИЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 апреля 2010 № 21 
д. Родичи

Об утверждении Правил землепользования и застройки Родичевского сельского 
поселения Котельничского района Кировской области

В соответствии со ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом сельского поселения, Родичевская сельская Дума РЕШИЛА:

1.Утвердить Правила землепользования и застройки в Родичевском сельском 
поселении Котельничского района Кировской области, на основании протокола 
публичных слушании и заключения по результатам публичных слушаний по проекту 
Правил землепользования и застройки.

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в информационном 
бюллетене.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.


